»

@
VW
A_BOUY AS500=S CONSULT

Comseil dentreprise - Expertise comptable
Rudit - Ressources humaines

Ao

DISTRICT AVEYRON FOOT
La Roque

12850 ONET-LE-CHATEAU

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01 juillet 2021 au 30 juin 2022
Durée : 12 mois

Résidence LES JACOBINS (prés Hotel de Ville) 9, rue Camille DOULS - 12000 RODEZ
Adresse postale : B.P. 303 - 12003 RODEZ Cedex Tél. 0565 77 11 00 - Fax 05 65 77 11 11 - E mail c.albouy@audit-albouy.com
ALBOUY ASSOCIES CONSULT-S.A.S. au capital de 48 000 Euros - RCS RODEZ B 427 280 326 - N° TVA : FR 55 427 280 326

Inscrite a I'Ordre des Experts-Comptables et a la Compagnie des Commissaires aux Comptes , Région de Montpellier



SOMMAIRE

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

COMPTES ANNUELS
Association bilan Actif

Association bilan Passif

Assoc. bilan Passif ap aff.

~No b~

Assoc. Résultat (liste) Var.

ALBOUY ASSOCIES CONSULT 1



/ COMPTES ANNUELS

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

COMPTES ANNUELS

ALBOUY ASSOCIES CONSULT 3/8



ASSOCIATION BILAN ACTIF

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

Exercice du 01/07/2021 au 30/06/2022 01/07/2020 au

ACTIF

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Brut Amort. & Dépréc. Net 30/06/2021

Frais d'établissement

Frais de recherche et développement

Donations temporaires d'usufruit

Concessions, brevets et droits similaires 7 624 5 097 2 528
Autres

Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains 33 500 33 500 33 500
Constructions 855 514 70 836 784 678 823 411
Installations techn., matériel et outil. ind.

Autres 65 848 41 962 23 886 25 580
Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Biens recus par legs ou d. dest. a étre cédés
Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés
Préts
Autres

TOTAL @) 962 486 117 895 844 591 882 491

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances
Créances clients, usagers et comptes ratt. 31 330 31 330 6 765
Créances recues par legs ou donations

Autres 86 047 86 047 233 965
Valeurs mobilieres de placement 429 366 429 366 466 459

Instruments de trésorerie
Disponibilités 174 068 174 068 134 178
Charges constatées d'avance 1294 1294 1237

TOTAL (1) 722 105 722 105 842 604

Frais d’émission des emprunts (I11)
Primes de remboursement des emprunts (1V)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GENERAL (+1+1H+1IV+V) 1 684 592 117 895 1 566 697 1725 095

ALBOUY ASSOCIES CONSULT 4/8



ASSOCIATION BILAN PASSIF

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

PASSIF

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de I'entité
Autres

Report a nouveau

Excédent ou déficit de I'exercice

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

FONDS REPORTES ET DEDIES
Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

Situation nette (sous total)

TOTAL (D)

TOTAL  (II)

TOTAL  (I11)

TOTAL  (1V)

~

TOTAL GENERAL (1+11+111+1V+V)

ALBOUY ASSOCIES CONSULT

Du 01/07/2021
au 30/06/2022

74 595

123 855

635 973
-8 348
826 075

314 764

1140 839

43 539
43 539

174 683

63 539

99 119

44 978

382 319

1566 697

Du 01/07/2020
au 30/06/2021

74 595

123 855

625 503
10 470
834 423

323 011

1157 434

41 035
41 035

337 937

12 768

78 121

97 801

526 626

1725 095

5/8



ASSOC.

BILAN PASSIF AP AFF.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

PASSIF (apreés répartition)

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de l'entité
Autres

Report a nouveau

Excédent ou déficit de I'exercice

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

FONDS REPORTES ET DEDIES
Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif

Situation nette (sous total)

TOTAL (1)

TOTAL  (II)

TOTAL  (I11)

TOTAL  (1V)
™)

TOTAL GENERAL (1+11+111+1V+V)

ALBOUY ASSOCIES CONSULT

Du 01/07/2021
au 30/06/2022

74 595

123 855

635 973
-8 348
826 075

314 764

1140 839

43 539
43 539

174 683

63 539

99 119

44 978

382 319

1 566 697

Du 01/07/2020
au 30/06/2021

74 595

123 855

625 503
10 470
834 423

323 011

1157 434

41 035
41 035

337 937

12 768

78 121

97 801

526 626

1725 095

6/8



ASSOC. RESULTAT (LISTE) VAR.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

Du 01/07/21 Du 01/07/20 Variation N / N-1
au 30/06/22 au 30/06/21 en valeur en %
PRODUITS D'EXPLOITATION
Cotisations 15 225 15 225
Ventes de biens et services
Ventes de biens 2 228 2 228
Dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service 320 398 120 720 199 678 165,41
Dont parrainages
Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation 137 819 135 887 1932 1,42
Versements des fondateurs ou cons. dotation consomptible
Ressources liées a la générosité du public
Dons manuels 18 259 18 259
Mécénats 70 050 70 050
Legs, donations et assurances-vie 150 -150 -100,00
Contributions financieres
Reprises sur amorts, dépr., prov. et transf. charges 57 738 117 641 -59 903 -50,92
Utilisations des fonds dédiés
Autres produits 6 802 25 775 -18 973 -73,61
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (D) 628 519 400 173 228 346 57,06
CHARGES D'EXPLOITATION
Achats de marchandises 2 228 2 228
Variation de stock
Autres achats et charges externes 261 808 117 234 144 574 123,32
Aides financiéres
Impots, taxes et versements assimilés 4 501 2 857 1645 57,57
Salaires et traitements 244 096 221 383 22 713 10,26
Charges sociales 93 723 19 012 74 711 392,96
Dotations aux amortissements et aux dépréciations 43 783 35 532 8 251 23,22
Dotations aux provisions 2 504 2 504
Reports en fonds dédiés
Autres charges 632 1315 -683 -51,95
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION an 653 275 397 333 255 941 64,41
RESULTAT D'EXPLOITATION (a-in -24 756 2 839 -27 595 -971,85
PRODUITS FINANCIERS
De participation 4214 -4 214 -100,00
D'autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés 3 697 3 697
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de VMP
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (L)) 3 697 4214 -517 -12,26
CHARGES FINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.
Intéréts et charges assimilées 2 144 2 856 -711 -24,91
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de VMP
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES av 2 144 2 856 -711 -24,91
RESULTAT FINANCIER (i -1v) 1 552 1 358 195 14,33
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - 11 + 111 - 1V) -23 203 4 197 -27 401 -652,82

ALBOUY ASSOCIES CONSULT

7/8



ASSOC. RESULTAT (LISTE) VAR.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/21

au

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES  (VI)
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V- VI)

Participation des salariés aux résultats (Q41))

Impots sur les bénéfices ([Q41 1))
TOTAL DES PRODUITS (I + 111 +V)

TOTAL DES CHARGES (Il + 1V + VI + VII + VIII)

EXCEDENT OU DEFICIT

30/06/22

7 228
8 247

15 475

15 475

620

647 691

656 039

-8 348

ALBOUY ASSOCIES CONSULT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

Du 01/07/20
au 30/06/21

350
6 877

7 227

7 225

953

411 613

401 143

10 470

Variation N / N-1

en valeur

6 878
1370

8 249

-333

236 078

254 896

-18 818

en %

19,93

114,14

-100,00

-100,00
114,18

-34,94
57,35

63,54

-179,73

8/8



	Sommaire
	Association bilan Actif
	Association bilan Passif
	Assoc. bilan Passif ap aff.
	Assoc. Résultat (liste) Var.

