

Conseil d'entreprise - Expertise comptable Audit - Ressources humaines

DISTRICT AVEYRON FOOT

La Roque

12850 ONET-LE-CHATEAU

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01 juillet 2021 au 30 juin 2022 Durée : 12 mois

SOMMAIRE

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

COMPTES ANNUELS

Association bilan Actif Association bilan Passif Assoc. bilan Passif ap aff. Assoc. Résultat (liste) Var. 3

4 5

5 6

7

COMPTES ANNUELS

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

Du 01/07/2021 au 30/06/2022

COMPTES ANNUELS

ASSOCIATION BILAN ACTIF

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

A 071.5	Exercice du 01/07/2021 au 30/06/2022			01/07/2020 au	
ACTIF	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	30/06/2021	
ACTIF IMMOBILISE Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de recherche et développement Donations temporaires d'usufruit Concessions, brevets et droits similaires Autres Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes Immobilisations corporelles	7 624	5 097	2 528		
Terrains	33 500		33 500	33 500	
Constructions Installations techn., matériel et outil. ind.	855 514	70 836	784 678	823 411	
Autres Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes	65 848	41 962	23 886	25 580	
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés Immobilisations financières Participations et créances rattachées Autres titres immobilisés Prêts Autres					
TOTAL (I)	962 486	117 895	844 591	882 491	
ACTIF CIRCULANT Stocks et en-cours Créances					
Créances clients, usagers et comptes ratt. Créances reçues par legs ou donations	31 330		31 330	6 765	
Autres Valeurs mobilières de placement Instruments de trésorerie	86 047 429 366		86 047 429 366	233 965 466 459	
Disponibilités	174 068		174 068	134 178	
Charges constatées d'avance	1 294		1 294	1 237	
TOTAL (II)	722 105		722 105	842 604	
Frais d'émission des emprunts (III) Primes de remboursement des emprunts (IV) Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 684 592	117 895	1 566 697	1 725 095	

ASSOCIATION BILAN PASSIF

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

PASSIF	Du 01/07/2021 au 30/06/2022	Du 01/07/2020 au 30/06/2021
FONDS PROPRES Fonds propres sans droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Fonds propres avec droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Ecarts de réévaluation Réserves Réserves statutaires ou contractuelles	74 595	74 595
Réserves pour projet de l'entité Autres	123 855	123 855
Report à nouveau Excédent ou déficit de l'exercice Situation nette (sous total)	635 973 -8 348 <i>826 075</i>	625 503 10 470 <i>834 423</i>
Fonds propres consomptibles Subventions d'investissement Provisions réglementées	314 764	323 011
TOTAL (I)	1 140 839	1 157 434
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS Fonds reportés liés aux legs ou donations Fonds dédiés		
TOTAL (II)		
PROVISIONS Provisions pour risques Provisions pour charges	43 539	41 035
TOTAL (III)	43 539	41 035
DETTES Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs) Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières diverses	174 683	337 937
Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes des legs ou donations	63 539	12 768
Dettes fiscales et sociales	99 119	78 121
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Instruments de trésorerie Produits constatés d'avance	44 978	97 801
TOTAL (IV)	382 319	526 626
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 566 697	1 725 095

ASSOC. BILAN PASSIF AP AFF.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

PASSIF (après répartition)	Du 01/07/2021 au 30/06/2022	Du 01/07/2020 au 30/06/2021
FONDS PROPRES Fonds propres sans droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Fonds propres avec droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Ecarts de réévaluation Réserves	74 595	74 595
Réserves statutaires ou contractuelles Réserves pour projet de l'entité Autres	123 855	123 855
Report à nouveau	635 973	625 503
Excédent ou déficit de l'exercice	-8 348	10 470
Situation nette (sous total)	826 075	834 423
Fonds propres consomptibles		
Subventions d'investissement Provisions réglementées	314 764	323 011
TOTAL (I)	1 140 839	1 157 434
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS Fonds reportés liés aux legs ou donations Fonds dédiés		
TOTAL (II)		
PROVISIONS Provisions pour risques Provisions pour charges	43 539	41 035
TOTAL (III)	43 539	41 035
DETTES Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs) Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	174 683	337 937
Emprunts et dettes financières diverses Dettes fournisseurs et comptes rattachés	63 539	12 768
Dettes des legs ou donations Dettes fiscales et sociales	99 119	78 121
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Instruments de trésorerie Produits constatés d'avance	44 978	97 801
TOTAL (IV)	382 319	526 626
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 566 697	1 725 095

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE) VAR.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

	Du 01/07/21 au 30/06/22	Du 01/07/20 au 30/06/21	Variation N	
	au 30/00/22	au 30/00/21	en valeur	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION Cotisations Ventes de biens et services	15 225		15 225	
Ventes de biens Ventes de biens Dont ventes de dons en nature	2 228		2 228	
Ventes de prestations de service Dont parrainages	320 398	120 720	199 678	165,41
Produits de tiers financeurs Concours publics et subventions d'exploitation Versements des fondateurs ou cons. dotation consomptible	137 819	135 887	1 932	1,42
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	18 259		18 259	
Mécénats	70 050		70 050	
Legs, donations et assurances-vie Contributions financières		150	-150	-100,00
Reprises sur amorts, dépr., prov. et transf. charges Utilisations des fonds dédiés	57 738	117 641	-59 903	-50,92
Autres produits	6 802	25 775	-18 973	-73,61
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	628 519	400 173	228 346	57,06
CHARGES D'EXPLOITATION Achats de marchandises	2 228		2 228	
Variation de stock Autres achats et charges externes Aides financières	261 808	117 234	144 574	123,32
Impôts, taxes et versements assimilés	4 501	2 857	1 645	57,57
Salaires et traitements	244 096	221 383	22 713	10,26
Charges sociales	93 723	19 012	74 711	392,96
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	43 783	35 532	8 251	23,22
Dotations aux provisions	2 504		2 504	
Reports en fonds dédiés Autres charges	632	1 315	-683	-51,95
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	653 275	397 333	255 941	64,41
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-24 756	2 839	-27 595	-971,85
PRODUITS FINANCIERS De participation D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		4 214	-4 214	-100,00
Autres intérêts et produits assimilés	3 697		3 697	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de VMP				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	3 697	4 214	-517	-12,26
CHARGES FINANCIÈRES Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov. Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de VMP	2 144	2 856	-711	-24,91
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	2 144	2 856	-711	-24,91
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	1 552	1 358	195	14,33
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-23 203	4 197	-27 401	-652,82

ASSOC. RÉSULTAT (LISTE) VAR.

ASSOC DISTRICT AVEYRON FOOT

	Du 01/07/21	Du 01/07/20	Variation N / N-1	
	au 30/06/22	au 30/06/21	en valeur	en %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	7 228	350	6 878	
Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	8 247	6 877	1 370	19,93
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	15 475	7 227	8 249	114,14
CHARGES EXCEPTIONNELLES Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.		1	-1	-100,00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		1	-1	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	15 475	7 225	8 250	114,18
Participation des salariés aux résultats (VII) Impôts sur les bénéfices (VIII)	620	953	-333	-34,94
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	647 691	411 613	236 078	57,35
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	656 039	401 143	254 896	63,54
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-8 348	10 470	-18 818	-179,73